
 
 

Autoritate contractanta: Centrul de Tehnologii Informaționale în Finanțe 

MTENDER ID.: ocds-b3wdp1-MD-1741086328758 

Data 04/03/2025 

Obiectul achiziției: Servicii de mentenanță și suport tehnic a SIA „Crearea și circulația documentelor 

electronice” 

 

 

DECLARAȚIE 

privind valabilitatea ofertei 

 

Către  I.P. Centrul de Tehnologii Informaționale în Finanțe MD-2005, MOLDOVA, 

mun.Chişinău, mun.Chişinău, Constantin Tănase, 7  

 

 

Stimaţi domni, 

 

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea servicii de 

mentenanță și suport tehnic a SIA „Crearea și circulația documentelor electronice” 

(Mtender ID:  ocds-b3wdp1-MD-1741086328758) prin procedura de achiziție 

Licitație deschisă, pentru o durată de 35 (treizeci și cinci) zile, respectiv până la data de 

28.04.2025, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte 

de expirarea perioadei de valabilitate. 

 

 

 

Data completării 24.03.2025. 

 

Cu stimă, 

 

Ala RADIONOVA 

Administrator „Deeplace” SRL 


		2025-03-24T09:30:23+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




